
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Mnohokrát děkuji vám všem, kdo jste přispěli o vánočních svátcích do kostelních
sbírek, které vynesly celkem 50 718 Kč. Ať vám to Pán Bůh odplatí.
▪ Děkuji všem, kdo zajišťovali zdařilou akci “Otevřený vánoční kostel”.
▪ Děkuji sboru a muzikantům pod vedením Jendy Novotného za včerejší doprovod
při mši svaté Rybovou mší vánoční a samozřejmě i o slavnosti Narození Páně.
▪ Dnes 5. 1. 2025 odpoledne proběhne v Olešnici Tříkrálová sbírka. Děkuji vám
všem, kdo se zapojíte a zvláště pak koordinátorce Marušce Adamcové a Ivě
Kozlové, která tuto veřejnou sbírku zaštiťuje a počítá obsah pokladniček za
městský úřad Olešnice.
▪ Zítra v pondělí zvu po měsíci všechny seniory na setkání na faře od 8.00 hodin.
▪ Prosím vás, kdo jste si nechali zapsat intence mší sv. na příští rok, abyste si
potvrzené termíny vyzvedli v sakristii.
▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat 15. 2. 2025 od
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Předprodej vstupenek začíná 1. 1. 2025
na farních stránkách olesnice.katolik.cz. a od 3. 2. 2025 v obuvi u paní Musilové.

5. 1. 2025
neděle

8.00
9.30
11.00

Slavnost Zjevení Páně
Olešnice – za † Marii Flašarovou a celou rodinu
Rovečné – za živou a † rodinu Chytilovu, Tenčíkovu a Podepřelovu
Černovice – za rodinu Tesařovu, Kučerovu, manžele Švecovy
a Boží ochranu pro živé rodiny

6. 1. 2025
pondělí

7.00 Olešnice – na poděkování za 85 let života s prosbou o požehnání
pro živou rodinu Musilovu

7. 1. 2025
úterý 17.00

Památka sv. Rajmunda z Peñafortu, kněze
Olešnice – modlitba na úmysly Nového Jeruzaléma

8. 1. 2025
středa

8.00
16.30
17.00

Adorační den v Olešnici
Olešnice – za bohoslovce a nová kněžská a řeholní povolání
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za rodiče Procházkovy, syny, zetě, vnučku a živ. rodinu

9. 1. 2025
čtvrtek

17.00
17.00

Olešnice – modlitba na úmysly Nového Jeruzaléma
Černovice – za manžele Markovy a děti s rodinami

10. 1. 2025
pátek

18.00 Olešnice – za † Danu Novotnou, její rodiče Marii a Ladislava
Skývovy a živou rodinu

11. 1. 2025
sobota

8.00

18.00

Olešnice – za Františku Nykodýmovou, živou rodinu a duše v
očistci
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

12. 1. 2025
neděle

8.00
9.30
11.00

Svátek Křtu Páně závěr vánoční doby
Olešnice – za † Marii Halamkovou, manžela a celou živou rodinu
Rovečné – za rodinu Bělehrádkovu a živé a zemřelé z rodiny
Černovice – na poděkování za dožitá léta s prosbou o Boží
požehnání, rodinu Plíhalovu

http://olesnice.katolik.cz/


▪ Ve středu 8. 1. 2025 je v naší farnosti Adorační den a den vzájemných modliteb s
bohoslovci AKS v Olomouci. Promluvy, které si pro nás připravil P. Josef
Janoušek, farář z Louky u Znojma, se budou týkat služebníků božích Jana Buly a
Václava Drboly. Program bude následující: od 7.30 růženec na úmysly Nového
Jeruzaléma; v 8.00 hodin mše sv. s promluvou pro seniory a výstav Nejsvětější
svátosti k tiché adoraci; v 15.30 hodin promluva pro mládež od 12 let na faře; v
16.30 příležitost ke svátosti smíření u otce Janouška a v 17.00 hodin mše sv. s
promluvou pro rodiny a následně svátostné požehnání. K zajištění celodenní
adorace se prosím zapisujte na stolku na obětní dary.
▪ V pátek od 18.45 hodin zvu k setkání všechny členy pastorační rady farnosti. Na
programu bude plánování akcí v tomto roce.
▪ Příští neděli o svátku Křtu Páně budou při mši svaté představeni letošní
katechumeni. Po mši svaté jste zváni na farní kavárnu.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

